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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72104006W

2. Data e Regjistrimit 03/09/1997
3. Emri i Subjektit LULI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7, Rruga Nexho 
Konomi, Zona kadastrale 3866, Nr Pasurie 306/113 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import export per tregtimin e mallrave dhe materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi me shumice dhe pakice, si dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve hidro sanitare, si e 
tille duhet pranuar pasi eshte e bazuar ne ligj. Projektimi dhe 
ndertimi, zhvillmi, venien ne pune e mirembajtjen e 
impianteve per prodhimin e energjise se rinovueshme (dielli, 
uji, era, biomass, etj) ne Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet 
hyrjes ne tendera dhe/ose nentendera nga ente publike 
dhe/ose private, nepermjet pjesemarrjes ne gare per dhenien 
me koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin, shperndarja, 
tregtimin ose shitjen ne ente publike dhe/oseprivate te 
energjise, sherbirne konsulence dhe asistence administrative 
ne sektorin e permendur me siper. Ruajtje dhe sigurimi fizik 
i objekteve publike e private.
Mark Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/12/2023 Deri: 13/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Mark Luli

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LULI SHPK
E-Mail: mcinerte@hotmail.com  
Telefon: 0682129405  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


